

מחר טוב יותר

מגישים: דניאל יוקב, אביב כמיסה

כיתה ח'2 רבין תל מונד

6.12.23

יומני היקר,

בתחילת שנת 2023 חזרנו ללימודים כמו שאמור להיות, ובהתחלה הכול היה רגיל. עד ה-7 לאוקטובר, שהחמאס פרץ לשטח ישראל וגרם למלחמה להתחיל.

מאז שפרצה המלחמה בהתחלה למדנו בזום, עד שכל העניין של המלחמה נרגע קצת. אחרי זה התחלנו ללמוד 3 ימים בשבוע בבית ספר, והמצב השתפר קצת. אחרי כמה ימים צה"ל השתלט על כל השטחים שלנו שחמאס היו בהם, ואחרי שבועיים התחלנו להתקין את עזה במבצע קרקעי. 400,000 מילואימניקים הצטרפו למלחמה והשתלטנו על כמעט חצי מעזה. כשהמלחמה התחילה, אנחנו והמשפחות שלנו היו מאוד המומים ומודאגים מהמצב, ואנחנו גם היינו מאוד מודאגים מהמצב, אבל פחות מההורים שלנו.

בכללי, כל הארץ היו מודאגים ולחוצים, ופינו אנשים מעוטף עזה שיוכלו לחיות קצת יותר בשקט. הרבה מאוד אנשים שגם לא קרובים ממש לעזה נלחצו, וטסו לחו"ל. גם אנשים שגרים לידנו ובמזל לא מגיעים אלינו הטיילים, החליטו לעזוב את הארץ. במקומות כמו אשדוד, אשקלון, נתיבות, האנשים צריכים ללכת למד או למקום בטוח יותר מ-3 פעמים ביום! אפילו במקומות יותר רחוקים כמו תל אביב, הוד השרון, רמת גן, כפר יונה, שהם יותר במרכז. גם האנשים שגרים שם צריכים ללכת למד בערך פעמיים ביום.

ממחר עברו חודשיים מאז השבת השחורה (תחילת המלחמה). המצב עכשיו הרבה הרבה יותר טוב, והצליחו לשחרר בערך שבעים וחמישה חטופים! אצלינו בתל מונד אף פעם לא היה מצב של הרבה אזעקות (הייתה רק אזעקה אחת ממש בתחילת המלחמה), וגם במקומות יותר מרכזיים כמו תל אביב יש הרבה פחות אזעקות ביום. כל החוגים (לפחות שלנו) חזרו להיות כרגיל ובית הספר חזר להיות כמעט כרגיל, אנחנו מסיימים כל יום מוקדם אבל אנחנו גם לומדים כל יום. המצב עכשיו הרבה יותר טוב מקודם, אבל לא טוב כמו שהיה לפני המלחמה. אנחנו מקווים שעוד כמה שנים, המצב הזה יעלם לגמרי.

יומני היקר,

7.10.25

היום לפני שנתיים התחילה המלחמה. חשבנו לספר לך איך המצב השתפר מאז. אנחנו כבשנו את האיזור של עזה, וקראנו לה נובה (Nova). קראנו לרחובות על שמות של אנשים שנפלו בקרב.

המצב בארץ הפך להיות יותר טוב אפילו מלפני המלחמה. זה לקח קצת זמן, כמו שזמן שכבשנו את עזה (עכשיו נובה) כל העולם שנא אותנו. אבל עכשיו אין יותר בעיות עם העניין הזה, וכולם הבינו מה באמת קרה עם בזמן המלחמה. עכשיו אפשר להסתובב בכל מקום בארץ בלי חשש להתקפה/אזעקה, ועכשיו יש יום מיוחד לזכר המלחמה, ואנחנו עומדים דקת דומייה לזכר הנופלים.

עכשיו עזה היא מקום כמו תל אביב, עם קניונים, הרבה פארקים להסתובב בהם, וגם בתי כנסת יש שם.

עכשיו מדינת ישראל החילטה להקים פה דיסנילנד, ופארק מים שהוא הכי גדול בכל הארץ. עכשיו אנחנו רואים בכמה המצב השתפר, ואנחנו שמחים על כך מאוד.